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Rammer for samarbejde – Økonomidirektørforeningen og KREVI 
 
Det er et centralt mål for både Økonomidirektørforeningen (ØDF) og KREVI at inspirere kommunerne til 
bedre økonomistyring og til indbyrdes udveksling af erfaringer og viden om økonomistyring. Både ØDF og 
KREVI ser spændende og frugtbare perspektiver ved at samarbejde om det fælles mål, og derfor blev der på 
mødet den 20. november 2007 fastlagt følgende principper for samarbejdet: 
 
• Et årligt møde mellem bestyrelsen for ØDF og KREVI’s ledelse. Mødet afholdes i forbindelse med et ØDF-

bestyrelsesmøde i august/september og vil bl.a. indeholde mulighed for drøftelse af KREVI’s foreløbige 
årsprogram for det efterfølgende år. Endvidere vil der være plads til drøftelse af konkrete idéer og 
projekter.  

• Sparring og kommentarer på projektidéer. ØDF’s bestyrelse vil gerne bistå KREVI i udvælgelsen og 
udformningen af projekter med relevans for økonomistyring og således medvirke til, at KREVI’s projekter 
i videst mulig omfang rammer centrale og aktuelle problemstillinger for kommunal økonomistyring. 
Denne høring vil foregå dels ved det årlige møde, og dels via ad hoc kontakt i løbet af året mellem 
relevant projektleder i KREVI og ØDF-bestyrelsen.  

• Udvælgelse af undersøgelseskommuner og formidling af kontakt. De fleste af landets kommuner er 
repræsenteret i ØDF, og ØDF-bestyrelsen vil gerne ved relevante projekter medvirke til at formidle 
kontakten til de kommuner, som KREVI ønsker vil deltage i et projekt. Samarbejdet om henvendelserne til 
kommunerne vil også medvirke til at kvalificere udvælgelsen af konkrete undersøgelseskommuner.  

• Rapporter og projektresultater sendes til orientering før offentliggørelse. KREVI sender relevante 
projekters resultater og rapporter til ØDF-bestyrelsen umiddelbart inden offentliggørelse. Dette vil give 
ØDF mulighed for at kommentere relevante projektresultater i forbindelse med offentliggørelsen. I nogle 
tilfælde kan aftales fælles pressemeddelelser.  

• Formidling af projektresultater. Både KREVI og ØDF er interesseret i, at en del af formidlingen af KREVI’s 
projektresultater kan foregå i regi af ØDF. Dette kan foregå via præsentationer på ØDF’s landsdækkende 
samlinger eller ved møder i ØDF-kredsene rundt i landet. ØDF-bestyrelsen kan endvidere medvirke i 
kontakten til Danske Kommuner om eventuelle artikler.  

• Brug af KREVI ved ØDF-kredsmøder. KREVI vil generelt gerne medvirke på møder i regi af ØDF-kredsene 
o.l., hvis de enkelte kredsforeninger ønsker dette. Dette kan være i form af faglige arrangementer og/eller 
i form af præsentation af projektresultater.  

 
Kontakt 

På mødet blev det ligeledes aftalt, at kontakten mellem KREVI og Økonomidirektørforeningen foregår via 
følgende primære kontaktpersoner: 
 
Økonomidirektørforeningen: Alice Jeppesen, Solrød Kommune, Solrød Center 1, 2680 Solrød Strand, 

aj@solrod.dk, tlf: 56182260. 
KREVI:  Tim Jeppesen, KREVI, Olof Palmes Allé 13, 8200 Århus N,  

tj@krevi.dk, 72269971. 
eller: Peter Holdt-Olesen, KREVI, Olof Palmes Allé 13, 8200 Århus N,  

pho@krevi.dk, 72269976. 
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Øvrigt 

Sidst, blev der på mødet endvidere indgået følgende aftaler af konkret karakter: 
 
• I 2008 mødes bestyrelsen for ØDF og KREVI’s ledelse den 22. august i Odense. 
• Resultaterne af projektet ”Udfordringer for kommunal økonomistyring” vil blive præsenteret på COK-

kurset for økonomidirektører den 27.-28. februar. Her kan der muligvis også blive præsenteret resultater 
fra andre KREVI-projekter 


